[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№_65__

	от
	10.06.2022 года
	с. Русско-Высоцкое

	О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в МО Русско-Высоцкое сельское поселение

                   Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение, в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименования элементу улично-дорожной сети села Русско-Высоцкое, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:14:1302001:604: переулок Светлый.

2. Присвоить наименования элементу улично-дорожной сети села Русско-Высоцкое, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:14:1302001:594: переулок Мирный.
3. Поручить местной администрации изготовить и установить указатели улиц на перекрестках дорог.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
5. Специалисту местной администрации Герсанову О.А. внести присвоенные элементы улично-дорожной сети в Федеральную информационную адресную систему.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image2.jpg],"))ou;xo/me,ﬂu Lol ’f

N
X
N
N
3
N\
N
N
N\
N
N
=
\
\
\
\
\
\
N
X
\
\
N\
N
\
\

[image: image3.jpg]Mectnas aamuaucTpamuss MO Pyccko-Boiconkoe cenbekoe noceienne
MO JIoMOHOCOBCKHIA MyHHIUMNIAILHBIH paiioH JleHHHrpaacKoii 00.1acTH

[TOCTAHOBJIEHUE

or 16.07.2020 roxa c. Pyccko-Briconkoe Ne 62

O npHCcBOCHUM HAUMEHOBAHUM 3JIEMEHTaM YJIMYHO-A0POXKHOM
cetrt B MO Pyccko-BrIcomkoe ceabCKoe OCEIeHHE

Mectaas ammunuctparmss MO Pyccko-Beiconkoe — celbCcKoe — IIOCETICHHE, B
coorBercTBHM ¢ 1. 21 cr. 14 ®enmepanpHoro 3akoHa 131-®@3 «O0 oOmmx npUHIMIIAX
OpraHm3aldy MECTHOTO caMoyImpasieHus B Poccuiickoit deneparum» ot 06.10.2003

[TIOCTAHOBJIAET:

1. TIpuCBOMTH HAaMMCHOBAHHS »SJEMEHTaM YJIMYHO-IOPOKHOW ceT cena Pyccko-Beicomkoe B
COOTBETCTBHH C IpuiioxkeHuem Ne 1:

- epeyiok CTapslii;
- mepeynok [[puaopoKHbIi.

2. TlopyunTh MECTHOW aJIMHHHCTPAllUd H3rOTOBHTh M YCTaHOBHTH YKa3zaTelW YIUI Ha
MepeKpecTKax J0por.

3. Hacrosimee IOCTAHOBJICHHE BCTYIAeT B CHIy €O JHS OQUIMAIBHOIO OIyOJMKOBAHHS
(oObmapomoBanust). Pa3MecTHTh HacTOsINee IOCTAaHOBIEHHE Ha OQHIMATLHOM  caiite
MYHHIMIIATBHOrO 0o0pa3oBaHusi Pyccko-Beiconkoe cenbeckoe IMOCENCHHE TI0 apecy B CETH
WHTepHEeT: WWW.russko-vys.ru, KONHUIO IOCTaHOBJIEHHs Pa3MECTHTh Ha CTEH/E B IOMELICHHH
MECTHOH aJMHMHUCTpamuu H B moMemneHun OumOmmoreku MO Pyccko-Beiconkoe cenbckoe
MIOCEJICHHUE.

4. KOHTpOJIb UCIIOHEHHS HACTOSIIIETO TOCTAHOBIIEHHS OCTABIISIO 32 COOOH

I'naBa MO Pyccko-Briconkoe

CCIIBCKOEC ITOCCIICHUEC JI.. Bonkoga

[
b.Y

49 yuna®
0o g -0

041)
Y

2 ¥ a
Ollf:;”"'lar:nd;-\“‘\::\\ﬁ'
01 20%°